

AMAGER KULTURFORENING

Sundholmsvej 67
2300 København S

CVR.nr.: 35 56 68 05

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. maj 2023

Ismael Yassin Sadissou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5.
Ledelsesberetning	7.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	10.
Balance pr. 31/12 2022	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

AMAGER KULTURFORENING
Sundholmsvej 67
2300 København S

CVR.nr.: 35 56 68 05

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 8/1 2014

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank
Vesterbrogade 5, 1620 København

Bestyrelsesformand

Ismael Yassin Sadissou

Kasserer

Fares Khedimi

Revisor

PC-Revision Gentofte
Gersonsvej 47
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Forening er dedikeret til at fremme kulturen og det sociale liv på Amager. Foreningen arrangerer forskellige aktiviteter og arrangementer, som spænder fra fællesspisninger, markeder og sociale sammenkomster. Foreningens mål er at skabe et mere livligt og inkluderende samfund på Amager, hvor alle kan føle sig velkomne og engagerede i det lokale fællesskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære indtægter udgør 1.972.879 kr. mod 894.175kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.083.912 kr. mod 2.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Nettoomsætning	1.972.879	894.175
2 Andre eksterne omkostninger	<u>-779.440</u>	<u>-810.994</u>
BRUTTORESULTAT	1.193.439	83.181
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-103.000</u>	<u>-77.500</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	1.090.439	5.681
4 Andre finansielle omkostninger	<u>-6.527</u>	<u>-3.653</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.083.912</u>	<u>2.028</u>

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Grunde og bygninger	2.314.500	2.417.500
Materielle anlægsaktiver i alt	2.314.500	2.417.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.314.500	2.417.500
Likvide beholdninger	2.045.297	858.385
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.045.297	858.385
AKTIVER I ALT	4.359.797	3.275.885

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Egenkapital	3.275.885	3.273.857
Overført resultat	<u>1.083.912</u>	<u>2.028</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.359.797</u>	<u>3.275.885</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.359.797</u>	<u>3.275.885</u>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	3.273.857	0	3.273.857
Overført resultat	2.028	1.083.912	1.085.940
	<u>3.275.885</u>	<u>1.083.912</u>	<u>4.359.797</u>

NOTER

Note 1 - Nettoomsætning

	2022	2021
Medlemskontingenter	336.300	316.112
Donationer	1.636.579	578.063
	1.972.789	894.175

Note 2 - Andre eksterne omkostninger

	2022	2021
Husleje, El, Rengøring, Ejendomsskat og Fællesudgifter	-618.626	-581.055
Telefon	-7.971	-12.190
Forsikringer	-8.314	-9.638
Gebyrer	-6.823	-5.081
Revisionshonorar	-12.500	-12.500
Advokat	-27.375	0
Kontingenter	0	-1.800
Velgørenhedsdonationer	-25.232	-141.123
Ejendomsmægler	-42.100	-26.545
EDB	-16.778	-15.062
Annoncering	-13.721	-6.000
	-779.440	-810.994

Note 3 - Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

	2022	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2022		2.575.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		2.575.000
Afskrivninger 1. januar 2022		157.500
Afskrivninger vedrørende afgang		0
Årets afskrivninger		103.000
Afskrivninger 31. december 2022		260.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.314.500
Afskrivninger:	2022	2021
Grunde og bygninger	103.000	77.500
Afskrivninger i alt	103.000	77.500

Note 4 - Egenkapital

	2022	2021
Saldo primo	3.275.885	3.273.857
Årets resultat	1.083.912	2.028
Saldo ultimo	4.359.797	3.275.885

Note 5 - Finansielle omkostninger

	2022	2021
Renteudgift, bank	-6.527	-3.653
	-6.527	-3.653

Note 6 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Note 7 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Fares Khedimi

Navnet returneret af dansk MitID var:

Fares Khedimi

Kasserer

ID: 98552576-3b24-4391-b750-d30dbe279b38

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 18:37:25

Underskrevet med MitID



Jeanette Mingon

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Mingon

Revisor

ID: 82b56a7d-7698-469f-a37f-ed09f75cde84

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 16:14:39

Underskrevet med MitID



Ismael Yassin Sadissou

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ismael Yassin Sadissou

Bestyrelsesformand

ID: 8ccf2dd2-1e49-4735-acde-57f87bc41784

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 22:35:44

Underskrevet med MitID



Ismael Yassin Sadissou

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ismael Yassin Sadissou

Dirigent

ID: 8ccf2dd2-1e49-4735-acde-57f87bc41784

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 22:35:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cfe210uHNwm250054379

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.